

خبر

معاون پرورشی ووزیر آموزش و پرورش خبر داد

۴۰میلیارد تومان؛ هزینه سالانه اردوهای دانش آموزی راهیان نور

شهروند یکمیلیون دانش آموز سه اردوهای راهیان نور تا پایان سال تحصیلی ۹۳-۹۴؛ اعزام می‌شوند اردوهایی که هزینه‌هایش ۴۰میلیارد تومان است. امسال ۵۵۰هزار دانش آموز با اردوهای راهیان نور به مناطق جنگی رفته‌اند؛ این درحالی است کهسال گذشته ۳۲۰هزار دانش آموز به این اردوها اعزام شده بودند و حالا و آنطور که مسئولان وزارت آموزش و پرورش می‌گویند، امسال تعداد این دانش آموزان که به اردوهای راهیان نور رفته‌اند، ۶۵درصدافزایش یافته‌است.

اردوهای راهیان نور برای دانش آموزان چندسالی می‌شود که محل بحث و نظرهای زیادی شده، موافقان می‌گویند که این یکی از قوی‌ترین برنامه‌های پرورشی برای دانش آموزان است که با همکاری سپاه و بسیج بر گزار می‌شود و مخالفان از هزینه‌های زیاد این اردوها، حوادثی که در چندسال گذشته در قالب این اردوها برای دانش آموزان اتفاق افتاده و محدود شدن فعالیت‌های معاونت پرورشی وزارت آموزش و پرورش به بر گزار ی این اردوهایتقدام می‌کنند. حالا و آنطور که حمیدرضا کفایش، معاون فرهنگی و پرورشی وزیر آموزش و پرورش می‌گوید سالانه بر گزار ی این اردوها ۴۰میلیارد تومان هزینه برمی‌دارد. او دیروز به نشست خبری آمده بود تا برنامه‌های هفته تربیت اسلامی را اعلام کند و بعد حرف‌هایش را جهای دیگر هم کشیده شد. او درباره هزینه‌های اردوهای راهیان نور گفت که ۴۰میلیارد تومان برای بر گزار ی اردوهای راهیان نور پیش‌بینی شده‌است؛ «۲۰میلیارد تومان توسط بسیج تأمین شد و ۵میلیارد تومان از ردیف فعالیت‌های پرورشی، ۵میلیارد تومان از طریق خانواده‌ها و یکمیلیارد تومان توسط نهادها و سازمان‌ها و مابقی از منابع دیگر تأمین شد.» به گفته او «۲۰تا ۲۵درصد هزینه اردوهای راهیان نور توسط مشارکت خانواده‌ها تأمین می‌شود و کمک‌های داوطلبانه در مدارس دولتی نیز بین ۵ تا ۲۰هزار تومان برای شرکت در اردوهای راهیان نور است که البته هیچ دانش آموزی به دلیل پرداخت نکردن وجه حضور در این اردوها منع نشده‌است»

او در ادامه گفت: «تا این لحظه اعزام دانش آموزان به اردوهای راهیان نور از مرز ۵۵هزار نفر گذشته است؛ البته این برنامه به صورت مشترک توسط وزارت آموزش و پرورش و بسیج اجرا می‌شود و تا پایان سال تحصیلی ادامه دارد که امیدواریم یکمیلیون دانش آموز به اردوهای راهیان نور اعزام شوند.» کفایش درباره تفاوت اردوهای راهیان نور امسال نسبت به سال‌های گذشته گفت: «حضور مدیران مدارس به همراه کاروان‌ها، اعزام و روحانیون به همراه کاروان‌ها و منحصراً کردن اعزام‌ها با اتوبوس جوان سیرر بسیج و خطوط پلی موجب شده است تا به لطف پروردگار تا امروز حادثه‌ای در اردوهای راهیان نور نداشته باشیم.»

به گفته او «بر گزار ی راهیان نور در دو زمان متوقف شد که از زمان انتخابات دوازدهمین آموزان و زمانی که هوای خورستان به دلیل گردوغبار آلوده بود، از دویی ناشیست. برای ایام دیدنی‌ها توجه به این که ستاد راهیان نور اردوهای خوادگی راهیان نور را بر گزار می‌کردی اردوی راهیان نور دانش آموزی در ایام نوروز متوقف شده و بعد از آن ادامه خواهد داشت»

کفایش از اعزام ۲۶۰۰ دانش آموز پسر درسال تحصیلی جاری به عمر مفرد خیرداد؛ اولین کاروان عتبات عالیات هفته گذشته اعزام شد و مقرر شده است که تا پایان اسفند فروردین، ۵هزار دانش آموز دختر به همراه مادر و پسران به همراه پدر به عتبات عالیات مشرف شوند. برای این سفرها با بانک‌های عملی رازنی‌هایی شده است و به دانش آموزان وام با بهره کم تعلق می‌گیرد که وام عمده قطعی شده است»

اجرای طرح امام شناسی و مصباح الهدی در مدارس کشور

او در ادامه این نشست خبری به دیگر فعالیت‌های معاونت پرورشی و فرهنگی اشاره کرد. او با اشاره به فعالیت دانشگاه فرهنگیان در جذب دانشجوی امور تربیتی گفت: «سال ۹۵اولین گروه فارغ‌التحصیلان امور تربیتی دانشگاه فرهنگیان جذب آموزش و پرورش می‌شوند.» کفایش درباره اجرای طرح امام شناسی و مصباح‌الهدی در مدارس کشور هم گفت: «برای مورد ابتدائیی ۱۴کتاب و بر ساری دوره متوسطه اول نیز ۱۴ کتاب چاپ شده است؛ هنوز کتاب متوسطه دوم آماده نشده است اما هدف از اجرای این طرح آشنایی بیشتر دانش آموزان با سبک زندگی اهل بیت(ع) است.»

او درباره فعالیت هیئات مذهبی ویژه دانش آموزان هم گفت: «اجرای طرح «الحی من العسل» در میادین بزرگ از جمله اقدامات موثر برای حضور نوجوانان و جوانان در عرصه و مناسبات مربوط به حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) بود.»

کفایش همچنین گفت که در سال آینده برنامه متمرکز کشوری در سطح تهران برای جشن تکلیف دانش آموزان برگزار می‌شود و در استان‌ها هم این جشن به صورت متمرکز استانی بر گزار می‌شود اما این روز در ده‌تن دانش آموزان به‌عنوان نقطه عطفی نهادینه‌شود.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش در ادامه گفت که نتایج فعالیت مدارس در روزهای پنجشنبه در نیمه دوم فروردین ۹۳اعلام می‌شود. او همچنین گفت که شبکه اجتماعی دانش آموزی (شاد)سال ۹۴، ابراندازی می‌شود. «ما در حوزه فضای مجازی باید فعال وارد شویم و در این خصوص دوره‌های آموزشی را برای تمام معوانان پرورشی پیش‌بینی کردیم و آموزش‌های فناوری در سال ۹۴ جزو اولویت‌های ماست. اعلام کرده بودیم فاز اول این شبکه در دهه فجر اجرا می‌شود اما فاز مطالعاتی آن طول کشید و تا پایان سال ۹۳فاز مطالعاتی آن به پایان خواهد رسید البته دامنه آن را ثبت کرده‌ایم و متولی آن در سازمان دانش آموزی مشخص شده‌است. او اظهار امیدواری کرد در سال ۹۴بخش زیادی از دانش آموزان جذب شبکه اجتماعی شوند.

سازمان حفاظت محیط زیست بر سر دوراهی تبدیل شدن به وزار تخانه یا ادغام در وزارت جهاد کشاورزی

دو طرح موازی مجلس برای تغییر وضع سازمان محیط زیست

◀ معصومه ابتکار: دلواپسان می‌خواهند محیط‌زیست را منحل کنند با وجود این‌که محیط‌زیست پس از صلح و آرامش اولویت نخست را در جهان دارد



شهروند | خواب تغییر برایش دیده‌اند. طرح

دوفوریتی ادغامش در وزارت جهاد کشاورزی با ۸۲ امضا به هیأت‌رئیس مجلس ارایه شده و برخی دیگر هم به دنبال جمع‌آوری امضا برای طرح تبدیل آن به وزارت‌خانه هستند. دو طرح موازی در یک مجلس برای تغییر سازمان حفاظت محیط‌زیست.

موضوع تغییر وضع سازمان محیط‌زیست، موضوع جدیدی نیست، پیش از این هم بارها مطرح شده بود، همچون یک‌سال پیش یعنی اسفندماه سال گذشته که یکی از اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس از تلاش نمایندگان برای الحاق سازمان محیط‌زیست به وزارت جهاد کشاورزی خبر داده و گفته بود که در صورت مخالفت طرح تشکیل وزارت‌خانه پیگیری می‌شود.

حالا به نظر می‌رسد این دو موضوع تقریباً هم‌زمان از سوی مجلسی‌ها در حال پیگیری است. طراحان طرح ادغام چندگام جلوترند. آنها دو فوریت ادغام سازمان حفاظت محیط‌زیست در وزارت جهاد کشاورزی را با ۸۲امضا به هیأت‌رئیس مجلس تقدیم کرده‌اند. این طرح شرایطی است که یکی از اعضای فراکسیون محیط‌زیست مجلس در گفت‌وگو با «شهروند» از طرح وزارت‌خانه شدن سازمان حفاظت محیط‌زیست خبر داده و می‌گوید: «در روزهای گذشته طرحی درخصوص وزارت‌خانه شدن سازمان آمده و در حال امضاشدن است.»

مهرداد بلوچ لاهوتی درباره این طرح می‌گوید: «موضوع ادغام سازمان محیط‌زیست با وزارت جهاد کشاورزی بحثی قدیمی بود که منتفی شد. طرح این موضوع از نظر ما معنایی ندارد و کار درستی نیست. اخیرا بحث وزارت‌خانه شدن سازمان محیط‌زیست مطرح شده که پیگیر این موضوع هستیم.»

او با اشاره به این که موضوع تغییر وضع سازمان حفاظت محیط‌زیست به دلیل پاسخگویی نبودن این سازمان به نمایندگان مجلس مطرح شده است، ادامه وزارت‌خانه شدن آن است. چنانچه سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، هم به نفع کشور و هم به نفع خود سازمان است، زیرا در این صورت امکان ارتباط برقرار کردن با نمایندگان بهتر از قبل فراهم خواهد بود. از سوی دیگر سازمان خود پاسخگویی مسائل و مشکلاتی است که در این خصوص وجود دارد یا به وجود خواهد آمد. در حال حاضر اگر سازمان مشکلی داشته باشد یا در مسائل زیست‌محیطی مشکلی به وجود بیاید، به دلیل این که

این سازمان یکی از معاونت‌های ریاست‌جمهوری است، شخص رئیس‌جمهوری باید پاسخگویی سوالات نمایندگان مجلس باشد. این در حالی است که وقتی سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، وزیر این وزارت‌خانه پاسخگویی تمامی مسائل خواهد بود. این موضوع باری از دوش رئیس‌جمهوری هم برمی‌دارد.»

او درباره این که به گفته شما، موضوع ادغام سازمان حفاظت محیط‌زیست با وزارت جهاد کشاورزی بحثی قدیمی است، این در حالی است که خبر امضا شدن طرح دوفوریتی ادغام سازمان حفاظت محیط‌زیست با وزارت جهاد کشاورزی را جواد کریمی‌قنوسی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس روز یکشنبه داده است، هم تأکید می‌کند که «ایشان

نظر خودشان را گفته‌اند. اگر قرار باشد براساس تطابق وظایف سازمان با وزارت‌خانه‌ای، طرح ادغام این سازمان با وزارت‌خانه موردنظر مطرح شود، وظایف سازمان با بسیاری از بخش‌ها و وزارت‌خانه‌ها تداخل دارد، مثلا سازمان در زمینه بهداشت و سلامت هم وظایفی دارد. وظایف سازمان در این بخش چه ربطی به وزارت جهاد کشاورزی دارد که قرار باشد این سازمان در وزارت جهاد ادغام شود؟ سازمان در مسائل مختلفی نقش بازی می‌کند، چرا باید در وزارت جهاد کشاورزی ادغام شود؟» در هفته‌های گذشته، نمایندگان مجلس انتقادهای بسیاری به عملکرد سازمان حفاظت محیط‌زیست وارد دانسته و عملکرد این سازمان را زیر ذره‌بین برده‌اند. لاهوتی دلیل این امر را، بحرانی بودن وضع زیست‌محیطی کشور می‌داند و یادآوری می‌کند که «رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان محیط‌زیست هم درباره وضع سازمان زیست‌محیطی کشور در گفت‌وگو با «شهروند» از ادغام این سازمان با وزارت‌خانه خود عمل کرده‌اند. در مریز بحران رسیدیم. حساسیت مجلسی‌ها بر عملکرد سازمان محیط‌زیست هم به دلیل بحرانی بودن این وضع است. ما نمی‌گوییم ابتکار مقصر است، ولی در بحث مسائل زیست‌محیطی سقوطی ۷۰٪ایم. تجربه کرده‌ایم. وقتی به خاطر قمرز رسیدیم انتظار تلاش بیشتری داریم. مخصوصاً از آدم باتجرب‌های همچون ابتکار که سابقه حضور در این سازمان را دارد و فرد باتجربه‌ای در خصوص مسائل زیست‌محیطی است.»

او درباره بحث حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی که دولتی در لایحه بودجه‌سال ۹۴ برای مقابله با گردوغبار، پیشنهاد کرده بودند، می‌گوید: «مخالفت مجلس با اختصاص این بودجه از درآمد شهریاری بود. تغییر در وضع و ماهیت سازمان می‌تواند به مشکلات عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.» او ادامه می‌دهد: «اینکه می‌گوییم فشار هاد نمی‌گذارد سازمان به وظایف خود عمل کند به معنای آن نیست که عملکرد سازمان را مطلوب بدانیم. ما این موضوع را قبول داریم که وضع زیست‌محیطی کشور مناسب نیست مسائل و مشکلاتی در بخش آب، خاک، دریا و ... داریم که این مشکلات محصول چندین سال بی‌توجهی و کوتاهی در بخش محیط‌زیست است. با توجه به بحرانی که کشور از نظر مسائل زیست‌محیطی با آن مواجه است، طرح موضوعات اینچنینی، یعنی تغییر در وضع و ماهیت سازمان می‌تواند به مشکلات

زیست‌محیطی دامن زده و مشکلات را بیشتر کند.» سادات ابراهیمی با تأکید بر این که اگر محیط‌زیست برای ما اهمیت دارد باید با هم متحد شده و با نشست‌های مشترکی مسائل و مشکلات آن را حل کنیم، می‌گوید: «باید از سازمان حمایت کنیم. در شرایطی که مسائل زیست‌محیطی حاد شده باید درصدد حل آن باشیم. نه این که به حواشی و موضوعاتی که چندنا نتیجه‌بخش نیستند، بپردازیم.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او ادامه می‌دهد: «اینکه می‌گوییم فشار هاد نمی‌گذارد سازمان به وظایف خود عمل کند به معنای آن نیست که عملکرد سازمان را مطلوب بدانیم. ما این موضوع را قبول داریم که وضع زیست‌محیطی کشور مناسب نیست مسائل و مشکلاتی در بخش آب، خاک، دریا و ... داریم که این مشکلات محصول چندین سال بی‌توجهی و کوتاهی در بخش محیط‌زیست است. با توجه به بحرانی که کشور از نظر مسائل زیست‌محیطی با آن مواجه است، طرح موضوعات اینچنینی، یعنی تغییر در وضع و ماهیت سازمان می‌تواند به مشکلات زیست‌محیطی دامن زده و مشکلات را بیشتر کند.» سادات ابراهیمی با تأکید بر این که اگر محیط‌زیست برای ما اهمیت دارد باید با هم متحد شده و با نشست‌های مشترکی مسائل و مشکلات آن را حل کنیم، می‌گوید: «باید از سازمان حمایت کنیم. در شرایطی که مسائل زیست‌محیطی حاد شده باید درصدد حل آن باشیم. نه این که به حواشی و موضوعاتی که چندنا نتیجه‌بخش نیستند، بپردازیم.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

او درباره این که چرا نمایندگان مجلس در ماه‌های اخیر، رفتارهایی بر ضد محیط‌زیست از خود نشان می‌دهند، همچون نامه‌ای که برای ساخت جاده ابر امضا شد یا حذف اعتبار ۶۰میلیارد تومانی برای مقابله با گردوغبار و طرح ادغام با وزارت جهاد کشاورزی، می‌گوید: «به نظر من مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند. مردم می‌بینند بین گفتار و کردار تناقض وجود دارد و متوجه می‌شوند که سازمان دچار حواشی سیاسی شده یا دیگران به خاطر مسائل خاصی دست به اقداماتی نادرست می‌زنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. قضاوت با مردم است. به هر حال کشور ما کشوری که دم‌وکراسی در آن حاکم است، از منظر همین دم‌وکراسی هم مجلس طرحی می‌دهد یا دولت لایحه‌ای ارایه می‌کند و درباره مسائل مختلف بحث‌هایی صورت می‌گیرد و در نهایت طرحی یا لایحه‌ای سازمان به وزارت جهاد کشاورزی هم از همین دست است. اما آنچه مهم است، رعایت اساس و شالوده قانون‌گذاری است که مبنای آن کار کارشناسی باشد. امیدواریم در این خصوص هم برآیند نظرات مجلس راه صواب باشد.»

عضو فراکسیون محیط‌زیست در پاسخ به این که چرا در ماه‌های اخیر نمایندگان امضاهای مختلفی پای نامه‌هایی می‌زنند که محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، می‌گوید: «برخی دوست دارند، تنها به اجرای پروژه‌های عمرانی فکر کنند آن هم بدون در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی. اگر این سازمان به وزارت‌خانه تبدیل شود، این فشار هاد چندتن می‌شود. اگر به این صورت عمل نکند، می‌تواند به وظایف خود عمل کند.»

روی خط خبر

وزیر علوم:

ایران قربانی نگاه تبعیض آمیز جهان توسعه یافته به علم و فناوری است

شهروند | وزیر علوم، یکی از مشکلات کنونی جهان را برخورد تبعیض آمیز با کشورهای در حال توسعه در حوزه‌های آموزش، علم و فناوری دانست. او در این باره گفت: «باعث تأسف است که اعلام کنم جمهوری اسلامی ایران یکی از بزرگ‌ترین قربانیان نگاه تبعیض آمیز جهان توسعه یافته به علم و فناوری و نوآوری است. فراتر از این کشورهای پیشرفته در زمینه انتقال فناوری و به‌خصوص فناوری‌های حساس و پیشرفته نه تنها برخوردی تبعیض آمیز، بلکه نگاهی سیاسی و تنگ‌نظری دارند.»

محمد فرهادی در اجلاس وزرای علوم کشورهای عضو جنبش عدم تعهد گفت: «سازمان‌های بین‌المللی در چند دهه گذشته شاهد شکل‌گیری نهادهای علمی و فناوری در کنار ساختارهای سیاسی بوده‌اند. این روند در سازمان ملل متحد، سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه اروپا، اتحادیه آفریقا و اتحادیه حاشیه اقیانوس با تأسیس نهادهای علوم و فناوری مانند یونسکو، اسپسکو، شورای علوم و فناوری آفریقا و مرکز منطقه‌ای علوم و انتقال فناوری حاشیه اقیانوس هند دنبال‌شده است.»

او با بیان این که جنبش عدم تعهد در دوره ریاست ایران در حال پشت سر گذاشتن تحولی چشمگیر است، ادامه داد: «با سروری بر اسناد و بیانیه‌های جنبش عدم تعهد شاهد این هستیم که مسأله علم و فناوری از اجلاس سال ۷۳ سرنان در الجزایر به شکل‌های مختلف دغدغه هبران کشورهای در حال توسعه بوده و این دغدغه تاکنون نیز همچنان ادامه پیدا کرده است.»

فرهادی افزود: «امروز با حضور وزرای علوم کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در این اجلاس این درخواست و دغدغه دیرینه هبران جهان در حال توسعه محقق شده و با ترتیب دادن اولین نشست در بالاترین سطح تصمیم‌گیران علم و فناوری جنبش عدم تعهد، بنیای برنامه‌ریزی و پیگیری نظام‌مند علم و فناوری در جنبش عدم تعهد به‌عنوان یکی از حیاتی‌ترین نیازهای بشری ایجاد شده است. ادامه راهی که امروز در تهران شروع شده، نیازمند اراده جمعی کشورهای عضو و بیش از همه وزرای علوم که تصمیم‌گیران علم و فناوری هستند است.»

فرهادی در ادامه با تأکید بر این که همه برنامه‌های توسعه‌ای در کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه‌یافته باید بر پذیرش اصل توجه علم به تمامی قومیت‌ها، مذاهب و جنسیت پایه‌ریز شود، ادامه داد: «کنز ه‌گونه مدیریت فراملی و غیربومی بر برنامه‌های توسعه‌ای کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه‌یافته و خاطر بی‌توجهی به فرهنگ و خواسته‌های علم و ظرفیت‌های موجود در کشورها محکوم به شکست است.»

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: «کشورهای پیشرفته علم و فناوری در مرزهای ملی مقبول نشده و دانشمندان و محققان برجسته کشورهای در حال توسعه، هم‌کارهای ساختاری برای علم و فناوری را کنار خواهند زد. ایران نمونه انکارناپذیر این صحنه‌ها است. فناوری‌های نوآ، بیو، پزشکی، مهندسی پزشکی، رنتیک، هوافضا و هسته‌ای ایران با هر رقم همه محدودیت‌ها، تحریم‌های ظالمانه و حتی ترورهای دانشمندان هسته‌ای، پویا و بالنده در سطحی جهانی به‌مسیر توسعه خود ادامه می‌دهند.» فرهادی در ادامه تأکید کرد: «همکاری‌های جنوب – جنوب در جهانی که کشورهای توسعه‌یافته به هر بهانه و دلیلی از مسئولیت‌های‌شان در قبال کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه‌یافته‌ها خالی می‌کنند تنها اذلیل‌انکای کشورهای عضو جنبش عدم تعهد بر این تقای سطح علمی و فناوری است.»



آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

(تجدید مناقصه شماره AA/۲۳/۹۳) تجدید مناقصه نوبت اول



شرکت ملی برق ایران

شرکت پابنه های برق ارضی، پابنه جاس

شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص) در نظر دارد ۶ قلم شیر دروازه ای (GATE VALVE) تر جیحا ساخت شرکت M & J را با شرایط ذیل از طریق فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران از تامین کنندگان و سازندگان داخلی واجد شرایط خریداری نماید.

۱- موضوع مناقصه: خرید ۶ قلم شیر دروازه ای (GATE VALVE) تر جیحا ساخت شرکت M & J که شرح کامل و مشخصات فنی آن در اسناد مناقصه موجود می باشد.

۲- نام و نشانی مناقصه گران: (شرکت پایانه های نفتی ایران) به نشانی تهران – میدان آرژانتین – ابتدای خیابان بیهقی – روبروی بانک سامان – پلاک ۲۸ – ساختمان شماره ۱۱ شرکت ملی نفت ایران – طبقه همکف – دفتر هماهنگی شرکت پایانه های نفتی ایران – کمیسیون مناقصات

۳- معیار های ارزیابی کیفی مناقصه گران:

۱- توان مالی: ۲۰ امتیاز	۴- استانداردهای تولید: ۲۰ امتیاز
۲- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: ۲۰ امتیاز	۵- داشتن تجربه و دانش مورد نظر: ۲۰ امتیاز
۳- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: ۱۰ امتیاز	۶- حسن سابقه: ۱۰ امتیاز
حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با ۶۰ می باشد.	

۴- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد اعلام و مدارک ارزشیابی

۴-۱- مناقصه گران می توانند با مراجعه به سایت **www.iotco.ir** فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را دریافت و پس از تکمیل در موعد مقرر به نشانی مناقصه گران در بند «۳» ارسال نمایند.
۴-۲- مناقصه گران می توانند پس از انتشار نوبت دوم آگهی حداکثر به مدت **۱۰ روز** نسبت به ارسال مدارک مورد نیاز اقدام نمایند.
۴-۳- پس از بررسی فرم های ارزشیابی و مدارک دریافتی، اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.

۴-۴- به مدارکی که به صورت غیر از لوح فشرده (CD) ارایه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴-۵- مناقصه گران در قبول و یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل اختیار تام خواهد داشت.

۵- شرایط مناقصه گران

۵-۱- داشتن تجربه سابقه کار مفید، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایی فنی و مالی جهت انجام کار مرتبط با خدمات موضوع مناقصه

۵-۲- توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه با مبلغ **۲۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریست و سه میلیون ریال** و همچنین تضمین حسن انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان **۱۰٪** نرخ پیشنهادی برنده مناقصه جهت یک سال خریدی.

۵-۳- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های اجرایی، برنامه ریزی، کنترل پروژه، مالی، اداری، مدیریتی.

۵-۴- ارایه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در صورت برنده شدن در مناقصه

۵-۵- ارایه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاصی شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی

۵-۶- ارایه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان امضاء مجاز

۵-۷- تکمیل فرم پرسشنامه ارزیابی صلاحیت (خوداظهاری) در سامانه تامین کالای وزارت نفت به آدرس **http://ep.mop.ir**، ارائه کد پنج رقمی شناسه ثبت نام در سامانه مذکور

مناقصه گران جهت رویت فراخوان میبایند به سایت های ذیل مراجعه نمایند.

www.shana.ir و **www.nioc-iotco.com**

رابط عمومی